

# Pabeigt vakarskolu nav nemaz tik vienkārši



26. aprīlī atestātu par vidējās izglītības iegūšanu saņēma 8 Rojas neklātieņu konsultpunkta 12. klases audzēkņi. Konsultpunkta direktore Marija Berga paslūstīja, ka gandrīz visi jaunieši strādā, un mācības viņiem nacies apvienot ar darbu Rojas zivju konservu rūpnīcā (Ingai), SIA «Jancis» kafetnīcā (Gundegai), kafetnīcā «Veldze» (Baibai), muižā (Edgarai), galdnīcībā (Ainarai), bet Ingai no Dundagas — ar bērniņa auklēšanu. «Audzēkņi vēl nenovērtē, ko paveikuši,» atzīst Bergas kundze, «vidusskolas atestāts vienmēr bus vertībals!» Līdzī atestātam tiek izsniegta sekmju lapa. To vērtējot, jāatzīst, ka dažām sekmes varēja būt augstākas. Par labām un teicamām sekmēm gribas uzteikt mūsu skolniececes Baibu Laubergu un Gundegu Žurovsku. Centīgs un apzinīgs skolnieks bija arī Normunds Indāns.

Paši skolēni savukārt vēlas

izteikt vislielāko pateicību Rojas neklātieņu konsultpunkta skolotājiem un jo sevišķi — tā direktorei.

**Edgars:** «Pabeigt vakarskolu nav nemaz tik vienkārši! Nezinu, vai bez skolotājas Bergas atbalsta un sapratnes es to būtu varējis. Mani ļoti atbalstīja arī koleģi darbā!»

**Baiba:** «Uzskatu, ka visi skolotāji vakarskolā ir ļoti labi! Man ļoti patika literatūras stundas pie skolotājas Krāsones.»

**Inga:** «Skolotāji bija ļoti atsaucīgi, priemnākoši. Pirms eksāmeniem rīkoja konsultācijas. Par sekmēm runājot — ja man nebūtu darba, tad noteikti visur būtu par kādu balli augstāk, lai gan — darījū, ko varēju! Īpašu pateicību vēlētos izteikt skolotājai Bergai, viņa mums visiem ļoti daudz palīdzējusi. Viņa ir saprotošs cilvēks, kurš neskatās uz audzēkņiem ar pārakumu, bet kā uz līdzvērtīgiem cilvēkiem.»

**G. Stalte**

\* Rojas neklātieņu konsultpunkta 12. klase. No kreisās: Inga Adamoviča, Edgars Jaskulskis, Baiba Lauberga, Ainars Ābols, Gundega Žurovska, Normunds Indāns, Inga Egļite, Uldis Kauķis.

## Rojas vidusskolā

### «Ražas svētki», skolā

Rojas vidusskolas direktora vietniece ārpuskļases darbā Iļona Kārkļevalka uzskata, ka skolai īstie ražas svētki ir pavasarī. Mācību gads strauji tuvojas no-

Olimpiāžu dalībnieki un viņu skolotāji

Linda Vuškāne 8. klasē — rajona matemātikas olimpiādē 1. vietā, latviešu valodas olimpiādē 3.

Laura Grīnfeldē 7. klasē — 2. vieta darbnācības olimpiādē (sk. E. Gūtmane).

Māris Sirmāis 6. klasē — 1. vieta rajona matemātikas olimpiādē,

vu valodas olimpiādē (sk. Dz. Polakova).

Māra Akmeņlauka 8. klasē — latviešu valodas olimpiādē (sk. L. Anšberga).